PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 0638/2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE

I –  DESIGNAR o servidor  LUÍS HENRIQUE ALVES

SALVADOR, para atuar como Pregoeiro na licitação de que
trata o Processo TRT 19ª Nº 49.603/2008.

II –  DESIGNAR os servidores  PAULO DE TARSO LEMOS

SANTANA e MÁRCIO ROBERTO PEDROZO para constituírem a equipe
de apoio que deverá auxiliar os trabalhos relativos  a
mencionada licitação.

Dê-se ciência, e
Publique-se.

Maceió, 06 de junho de 2008.

• Original assinado
       JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

 Desembargador Presidente